北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
订购信息 I
MD0-2102A 100MHz 2通辽多功能混合域数字示波器带频谱分析仪
MD0-2202A 200MHz 2通道多功能混合域数字示波器带频谱分析仪
MD0-2302A 300MHz 2通道多功能混合域数字示波器带频谱分析仪
MD0-2102AG 100MHz 2通道多功能混合域数字示波器带频谱分析仪 ， 双通道25MHz任意波信号发生器 ， FRA
MD0-2202AG 200MHz 2通道多功能混合域数字示波器带频谱分析仪 ， 双通道25MHz任意波信号发生器 ， FRA
MD0-2302AG 300MHz 2通道多功能混合域数字示波器带频谱分析仪 ， 双通道25MHz任竟波信号发生器 ， FRA
附 件
快速指南xl, 使用手册 CDxl, 电源线xl, GTL-110 BNC-BNC测试线x2(仅MD0-2000AG系列提供）
GTP畸1008: lO OMHz(lO:l/1:l) 无源探棒 ， 用于MDO峰2102A(G)
GTP-2008: 200MHz(lO:l/l:l) 无源探棒 ， 用千MD0-2202A(G)
GPT-350A: 300MHz(lO:l/1:l) 无源探棒， 用干MD0-2302A(G)
选配附件
GRA-426 面板机架
GAK-003 500 阻抗适配器
GSC-008 便携式背包
GTL-246 USB电缆 USB2.0, A-B类型1200mm
GDB-03 示波器教育釭音训套件
GTP-033A 示波器探棒 35MHz 1:1被动探棒 BNC(P/M)
GCP-005 电流探棒 40Hz-lkHz, SA, 电流探棒
免费下就
PC软件 OpenWave软件
GCP-020 DC-lOOKHz,lOA, 电流探棒
GCP-100 40Hz-1 OKHz,20A, 电流探棒
GCP-530* DC-50MHz,30Arms, 电流探棒
GCP-1030* DC-1 OOM Hz,30Arms, 电流探棒
GCP-206P GCP-530/1030专用电源(2通道）
GCP-245P GCP-530/1030专用电源(4通道）
GDP-025 25MHz高压差分探棒
＊必须配备GCP-206P/245P电源一同使用
躯动程序 USB驱动； LabView驱动